[image: image1.jpg]AGUEDA

CAMARA MUNICIPAL

	ENTRADA

	PREENCHER PELOS SERVIÇOS
	ENTRADA Nº.

	DATA

	REQUERIMENTO

	PROCESSO

	O FUNCIONÁRIO

	Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Águeda

	APRESENTAÇÃO DE ELEMENTOS – COMPILAÇÃO TÉCNICA (CT) EM FASE DE OBRA

	NIFPC

	EMPRESA

	SEDE

	CÓDIGO POSTAL

	FREGUESIA

	TELEFONE

	FAX

	TELEM.

	E-MAIL

	C.A.E.

	Objeto do Requerimento

	Vem por este meio proceder à entrega dos elementos constituintes da Compilação Técnica da

	fase de Obra, ao abrigo do disposto no Decreto-Lei n.º 273/2003, de 29 de outubro:

	 FORMCHECKBOX

	Alínea b) do n.º 1, do art.º 18.º

	 FORMCHECKBOX

	Alínea m) do art.º 20.º

	Empreitada:

	Ref.ª do processo
	NIPG:

	Em resposta à vossa solicitação, ref.ª

	, datado de

	 FORMCHECKBOX

	Inicial
	 FORMCHECKBOX

	Apresentação de Elementos

	Foram entregues:

	 FORMCHECKBOX

	  1 exemplar em formato papel

	 FORMCHECKBOX

	  1 exemplar em formato digital

	 FORMCHECKBOX

	  Declaração de conformidade entre formato papel e digital

	Observações / identificação dos elementos:

	ESPERA DEFERIMENTO,
	O REQUERENTE,

	AOS_____/_____/______

REQ_DV-EOM_02_A02